



NAUJI ATRADIMAI

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



9,99

JAGDSTOLZ
Žolelių likeris

0,7 l
1 l = 14,27 €
35 % alk. tūrio

40093



14,99

FINLANDIA
Degtinė

0,7 l
1 l = 21,41 €
40 % alk. tūrio

7605209

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



0,89

SANTAÑOS
**Šviesusis
alus**

0,33 l
1 l = 2,70 €
4,5 % alk. tūrio
Šviesusis arba tekilos ir
žaliųjų citrinų skonio

7603355 /
7605599



1,15

UTENOS
**Šviesusis
Aukšinis alus**

0,568 l
1 l = 2,02 €
5 % alk. tūrio

7600370



**Šviesusis,
tamsusis, kvietinis
arba Premium**

0,95

BOSO
Alus

0,5 l
1 l = 1,90 €
4,2–5,5 % alk. tūrio
Šviesusis, tamsusis,
kvietinis arba Premium

7610526

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



1,29

CORONA
Alus Extra

0,355 l
1 l = 3,63 €
4,5 % alk. tūrio

7600812



1,89

HARTWALL
**Alkoholinis
kokteilis**

0,33 l
1 l = 5,73 €
5,5 % alk. tūrio
Greipfrutų arba
apelsinų skonio

7607147 /
7607149



9,99

ŠVYTURYS
**Šviesusis
Gintarinis alus**

10 x 0,5 l
1 l = 2,00 €
1 vnt. = 1,00 €
4,6 % alk. tūrio

7609697

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



0,95

HORN DIESEL
Šviesusis alus

0,5 l
1 l = 1,90 €
5,3 % alk. tūrio

7607132



0,89

TUBORG
Alus

0,5 l
1 l = 1,78 €
4,6 % alk. tūrio

7603524



1,59

GRIMBERGEN
**Alus Double
Ambrée**

0,5 l
1 l = 3,18 €
6,5 % alk. tūrio

7602206



1,99

GRIMBERGEN
Alus Blonde

0,5 l
1 l = 3,98 €
6,7 % alk. tūrio

7602203

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



0,89

PERLENBACHER
Kvietinis alus

0,5 l
1 l = 1,78 €
5 % alk. tūrio

39242



0,85

ARGUS
**Šviesusis alus
Extra**

0,5 l
1 l = 1,70 €
5 % alk. tūrio

7600662



0,99

ARGUS
**Šviesusis alus 10
Original Pils**

0,5 l
1 l = 1,98 €
4,9 % alk. tūrio

6703722



0,99

PERLENBACHER
**Šviesusis alus
Gold**

0,5 l
1 l = 1,98 €
4,9 % alk. tūrio

2948

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



0,83

ARGUS
Nefiltruotas alus

0,5 l
1 l = 1,66 €
5 % alk. tūrio

7601311



0,83

ARGUS
Nefiltruotas alus

0,5 l
1 l = 1,66 €
4,5 % alk. tūrio

7601310



0,89

ARGUS
**Šviesusis alus
Premium**

0,5 l
1 l = 1,78 €
5 % alk. tūrio

5500311



0,99

ARGUS
**Granatų skonio
alus kokteilis**

0,5 l
1 l = 1,98 €
4,5 % alk. tūrio

7602002

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



1,99

TAURAS
Tradicinis alus

1 l
5 % alk. tūrio

7606209



5,34

TUBORG
Alus Original

6 x 0,5 l
1 l = 1,78 €
1 vnt. = 0,89 €
4,6 % alk. tūrio

7603540



6,39

KALNAPILIS
Alus Original

6 x 0,5 l
1 l = 2,13 €
1 vnt. = 1,07 €
5 % alk. tūrio

7606210

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Vokietijos

3,99

RHEINHESSEN

**Baltasis pusiau
saldus vynas
Liebfraumilch**

0,75 l
1 l = 5,32 €
Dera su
žuvimi

32468



Iš Italijos

5,85

CORTE AURELIO

**Baltasis vynas
Terre Siciliane**

0,75 l
1 l = 7,80 €
Dera su
paukštiena

63293



Iš N. Zelandijos

8,49

CIMAROSA

**Baltasis sausas
vynas Sauvignon
Blanc**

0,75 l
1 l = 11,32 €
Dera su
užkandžiais

122673



Iš Prancūzijos

15,99

CHABLIS

**Baltasis sausas
vynas**

0,75 l
1 l = 21,32 €
Dera su žuvies
patiekalais

27475

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Italijos

5,79

**Raudonasis
sausas vynas
Primitivo Salento**

0,75 l
1 l = 7,72 €
Dera su
mėsa

63292



7,99

FREIXENET
**Baltasis
putojantis Carta
Nevada**

0,75 l
1 l = 10,66 €

7605351



3,99

Aperityvas Spritz

0,75 l
1 l = 5,32 €

6014184

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Ispanijos

3,99

**Baltasis sausas
vynas Conde
Noble**

0,75 l
1 l = 5,32 €
Dera su
užkandžiais

29590



Iš Italijos

11,99

CORTE ALLODOLA
**Baltasis sausas
vynas Lugana**

0,75 l
1 l = 15,99 €
Dera su
jūrų gėrybėmis

175126



Iš Ispanijos

3,99

**Raudonasis
pusiau saldus
vynas Conde
Noble**

0,75 l
1 l = 5,32 €
Dera su
makaronais

44009



Iš Argentinos

5,49

CIMAROSA
**Raudonasis
vynas Malbec**

0,75 l
1 l = 7,32 €
Dera su
mėsa

132659

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Italijos



5,49

PASSAMANO
**Raudonasis
pusiau sausas
vynas Frappato**

0,75 l
1 l = 7,32 €
Dera su
mėsa

144545



Iš Portugalijos



5,99

TERRE DE FERRO
**Raudonasis vynas
Reserva Dão**

0,75 l
1 l = 7,99 €
Dera
su mėsa

5900008



Iš Italijos



5,99

SELONE
**Raudonasis
pusiau sausas
vynas Puglia**

0,75 l
1 l = 7,99 €
Dera su mėsa

144327



Iš Italijos



11,99

FANTINI
**Raudonasis
sausas vynas
Giro Primitivo**

0,75 l
1 l = 15,99 €
Dera su
makaronais

174903

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Čilės



5,49

DELUXE

**Raudonasis
vynas Reserva
Privada**

0,75 l
1 l = 7,32 €
Dera su
mėsa

28606



Iš Prancūzijos



6,99

CÔTES DU RHÔNE

**Raudonasis
vynas Villages**

0,75 l
1 l = 9,32 €
Dera su
mėsa

27699



Iš Italijos



7,99

MAESTRO DE PIGO

**Raudonasis
vynas Primitivo
di Manduria**

0,75 l
1 l = 10,65 €
Dera su
mėsa

38537



4,99

VORUTA

**Vyno gėrimas
Blossom**

0,75 l
1 l = 6,66 €
Obuolių, vyšnių ir
erškėtrožių skonio

7605832

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



8,99

MARTINI
**Putojantis saldus
vynas Asti**

0,75 l
1 l = 11,99 €

7600458



5,49

MIONETTO
**Nealkoholinis
putojantis vynas**

0,75 l
1 l = 7,32 €

7607755



15,99

APEROL
Likeris

0,7 l
1 l = 22,84 €

7604565

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



15,99

GORDON'S
London Dry džinas

0,7 l
1 l = 22,84 €
37,5 % alk. tūrio

7602128



16,99

STUMBRAS
Ekologiška deginė

0,7 l
1 l = 24,28 €
40 % alk. tūrio

7610086



21,99

GRANT'S
Viskis

1 l
40 % alk. tūrio

7605226



23,99

JIM BEAM
Burbonas

1 l
40 % alk. tūrio

7602284

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



17,79

LITHUANIAN
Auksinė degtinė

1 l
40 % alk. tūrio

7602389



18,79

STUMBRAS
Šimtmečio degtinė

1 l
40 % alk. tūrio

7602390



22,99

JÄGERMEISTER
Žolelių likeris

1 l
35 % alk. tūrio

7601942



28,99

JACK DANIEL'S
Viskis

1 l
40 % alk. tūrio

7602420

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



13,99

SIERRA
Tekila

0,5 l
1 l = 27,98 €
38 % alk. tūrio
Įvairių rūšių

7608258



14,99

BEEFEATER
London Dry
džinas

0,7 l
1 l = 21,41 €
40 % alk. tūrio

7607117



7,99

BAJORŲ
Svarainių
degtinė

0,5 l
1 l = 15,98 €
32 % alk. tūrio

7600823

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



3,99

LITHUANIAN VODKA
**Spanguolių
degtinė**

0,2 l
1 l = 19,95 €
40 % alk. tūrio

7610089



6,49

LITHUANIAN VODKA
Originali degtinė

0,35 l
1 l = 18,54 €
40 % alk. tūrio

7610090



8,49

LITHUANIAN VODKA
Originali degtinė

0,5 l
1 l = 16,98 €
40 % alk. tūrio

7606206



8,99

LITHUANIAN VODKA
Auksinė degtinė

0,5 l
1 l = 17,98 €
40 % alk. tūrio

7600298

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



3,89

LITHUANIAN VODKA
Originali degtinė

0,2 l
1 l = 19,45 €
40 % alk. tūrio

7606205



11,99

LITHUANIAN VODKA
Originali degtinė

0,7 l
1 l = 17,13 €
40 % alk. tūrio

7610091



11,79

BAJORŲ
Klasikinė degtinė

0,7 l
1 l = 16,84 €
40 % alk. tūrio

7603749



12,49

BAJORŲ
Degtinė Premium

0,7 l
1 l = 17,84 €
40 % alk. tūrio

7600169

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



11,99

LITHUANIAN VODKA
Auksinė degtinė

0,7 l
1 l = 17,13 €
40 % alk. tūrio

7600299



13,99

ABSOLUT VODKA
Degtinė

0,7 l
1 l = 19,99 €
40 % alk. tūrio

7600685



12,99

STUMBRAS
Šimtmečio degtinė

0,7 l
1 l = 18,56 €
40 % alk. tūrio

7600297



8,99

999 DEVYNERIOS
Spiritinis gėrimas Raudonos

0,5 l
1 l = 17,98 €
35 % alk. tūrio

7600301

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



6,99

999 DEVYNERIOS
**Spiritinis gėrimas
Žalios**

0,35 l
1 l = 19,97 €
35 % alk. tūrio

7610088



9,49

999 DEVYNERIOS
**Spiritinis gėrimas
Žalios**

0,5 l
1 l = 18,98 €
35 % alk. tūrio

7600300



8,99

ČEPKELIŲ
**Spanguolių
trauktinė**

0,5 l
1 l = 17,98 €
36 % alk. tūrio

7600170



9,99

ALITA
Brandis Classic

0,5 l
1 l = 19,98 €
38 % alk. tūrio

7600294

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



9,99

GRAND CAVALIER
Brendis

0,5 l
1 l = 19,98 €
38 % alk. tūrio

7600472



13,99

GRAND CAVALIER
Brendis

0,7 l
1 l = 19,99 €
38 % alk. tūrio

7605207



14,99

TORRES 5
Brendis

0,7 l
1 l = 21,41 €
38 % alk. tūrio

7600471



16,99

TORRES 10
Brendis

0,7 l
1 l = 24,27 €
38 % alk. tūrio

7605062

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



14,99

CAPTAIN MORGAN
**Spiritinis gėrimas
Spiced Gold**

0,7 l
1 l = 21,41 €
35 % alk. tūrio

7602007



14,99

BALLANTINE'S
Viskis

0,7 l
1 l = 21,41 €
40 % alk. tūrio

7600515



15,99

JOHNNIE WALKER
Viskis Red Label

0,7 l
1 l = 22,84 €
40 % alk. tūrio

7602006



17,99

JIM BEAM
Burbonas

0,7 l
1 l = 25,70 €
40 % alk. tūrio

7601008

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



18,99

TULLAMORE D.E.W.
Viskis

0,7 l
1 l = 27,13 €
40 % alk. tūrio

7602419



18,99

WILLIAM PEEL
Viskis

1 l

7600836



20,99

JAMESON
Viskis

0,7 l
1 l = 29,99 €
40 % alk. tūrio

7600516



35,99

HENNESSY
Konjakas VS

0,7 l
1 l = 51,41 €

7608188

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Italijos

4,99

GIULIO PASOTTI
**Baltasis sausas
vynas Pinot
Grigio Terre
Siciliane**

0,75 l
1 l = 6,65 €

173146



Iš Prancūzijos



5,99

**Baltasis vynas
Bordeaux
Blanc**

0,75 l
1 l = 7,99 €
Dera su užkandžiais

68154



Iš Ispanijos



4,99

MEZQUIRIZ
**Baltasis
sausas vynas
Chardonnay
Navarra**

0,75 l
1 l = 6,65 €
Dera su žuvies patiekalais

136997



Iš JAV



5,99

CIMAROSA
**Baltasis
sausas vynas
Chardonnay**

0,75 l
1 l = 7,99 €
Dera su žuvies patiekalais

97313

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Ispanijos

4,99

CEPA LEBREL
Baltasis vinas
Rioja

0,75 l
1 l = 6,65 €

5715482



Iš Čilės

5,49

CIMAROSA
Baltasis sausas
vinas Sauvignon
Blanc

0,75 l
1 l = 7,32 €
Dera su paukštiena

120713



Iš Prancūzijos

6,99

GEWÜRZTRAMINER
Baltasis sausas
vinas

0,75 l
1 l = 9,32 €
Dera su desertais

5600008

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš PAR

5,29

CIMAROSA

**Raudonasis
sausas vinas
Pinotage**

0,75 l
1 l = 7,05 €
Dera su mėsa

34515



Iš Čilės

4,99

CIMAROSA

**Raudonasis
sausas vinas
Cabernet
Sauvignon**

0,75 l
1 l = 6,65 €
Dera su makaronais

34518



Iš Čilės

5,79

CIMAROSA

**Raudonasis
sausas vinas
Pinot Noir**

0,75 l
1 l = 7,72 €
Dera su paukštiena

140059

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Australijos

4,99

CIMAROSA
**Raudonasis
sausas vynas
Shiraz**

0,75 l
1 l = 6,65 €
Dera su makaronais

34497



Iš Prancūzijos

5,99

**Raudonasis
vynas Pinot Noir**

0,75 l
1 l = 7,99 €
Dera su mėsa

135965



Iš Italijos

4,99

CIMAROSA
**Raudonasis
sausas vynas
Merlot de Veneto**

0,75 l
1 l = 6,65 €
Dera su makaronais

87851



Iš Italijos

6,99

**Raudonasis
sausas vynas
Valpolicella
Superiore**

0,75 l
1 l = 9,32 €
Dera su mėsa

87852

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



Iš Prancūzijos

13,99

SAINT-EMILION
**Raudonasis
sausas vynas
Grand Cru**

0,75 l
1 l = 18,65 €
Dera su sūriu

21794



Iš Ispanijos

6,49

ARESTEL
**Putojantis
pusiau
sausas vynas
Cava**

0,75 l
1 l = 8,65 €
Dera su užkandžiais

29704



Iš Prancūzijos

16,99

COMTE DE BRISMAND
Šampanas Brut

0,75 l
1 l = 22,65 €
Dera su desertais

30823

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.

NAUJI ATRADIMAI



0,99

ALLINI
**Aromatizuotas
vyno kokteilis**

0,2 l
1 l = 4,95 €
6,9 % alk. tūrio
Įvairių rūšių

153789



0,69

MONKEYHEAD
**Alkoholinis
kokteilis**

0,2 l
1 l = 3,45 €
Caipirinha

152429



0,79

MONKEYHEAD
**Alkoholinis
kokteilis**

0,2 l
1 l = 3,95 €
Cosmopolitan arba Mojito

153012
152292

Leidinyje pristatoma informacija apie „Lidl“ parduotuvėse parduodamą alkoholinių gėrimų asortimentą. Asortimentas nurodytas neatsižvelgus į kainos kriterijų, todėl pateiktos kainos neturi būti suprantamos kaip sumažintos ar akcinės kainos. Jei šiame leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti leidinio klaida.